СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двенадцатая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2011 года
                    № 31
О командировочных расходах

связанных с депутатской деятельностью
Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Депутатам Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» производить оплату командировочных расходов, связанных с депутатской деятельностью.

2. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                            А.Н. Парфентьев